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PLECIONKA SHIMANO 4 KAIRIKI 150 M 0,23
MM STEEL GREY

Cena 40,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0000011999

Opis produktu

PLECIONKA ŻYŁKA KAIRIKI 4
Kod produktu Kolor Szpula (m) Średnica (mm) Średnia wytrzymałość

(lb)
LDM54TE3023015S Steel Grey 150 0,23 30

 
Plecionka Shimano KAIRIKI 4 oferuje wysoką jakość w przystępnej cenie korzystając przy tym ze sprawdzonej technologii
ciasnego splotu VT Construction Method, dającej gładsze wykończenie i mniejszą średnicę rzeczywistą, przy równoczesnym
zachowaniu wysokiej wytrzymałości.

Plecionka Shimano KAIRIKI 4 nadaje się zarówno do zastosowań w wodach słodkich, jak i morskich. Nie jest to najbardziej
cicha i gładka plecionka na rynku, ale wytrzymałość w stosunku do ceny jest jej zwycięskim atrybutem. Jeśli szukasz
połączenia wysokiej jakości i właściwości użytkowych, a przy tym nie chcesz wydawać na plecionkę dużej kwoty, KAIRIKI 4 to
idealny wybór.
 
Plecionka jest dostępna w szerokiej gamie średnic odpowiednich do wielu metod - od lekkiego łowienia okoni czy pstrągów, po
potężne zestawy na dorsze, halibuty, a nawet sumy.
 
Możliwość wyboru spośród 4 kolorów (dobrze widoczne Yellow, Mantis Green oraz znakowana co 10 metrów Multi), a także
neutralny kolor szary (Steel Grey) sprawia, że niezależnie od potrzeb i zastosowań, wybierzesz tu produkt spełniający twoje
oczekiwania.

Sprawdzona technologia VT Construction Method zastosowana w plecionce KAIRIKI 4 łączy ze sobą 4 sploty, które zostały
połączone ze sobą pod stałym napięciem i wieloma kątami, dzięki czemu każdy splot jest idealnie ściśnięty i idealnie przylega
do pozostałych, tworząc zwarty, niemalże okrągły przekrój. Ciasny splot powoduje zmniejszenie średnicy, zwiększenie czułości
i dając gładsze wykończenie, co przyczynia się do poprawy parametrów użytkowych.
 
Jest to podstawowy model plecionki, który cechuje się bardzo dużą wytrzymałością i odpornością na przetarcia. W związku z
czym jest to świetny wybór dla wędkarzy łowiących w trudno dostępnych miejscach, gdzie znajdują się zwalone drzewa lub
inne przeszkody.
 
Sprawdzi się podczas łowienia nad Wisłą czy Odrą, ale też każdą inną, dużą lub mniejszą rzeką, gdzie mnogość zalegających
przy dnie przeszkód oraz osady z drobinkami piasku wykluczają użycie delikatnych plecionek 8-splotowych PE. Plecionka
dostarczana jest między innymi w szpulach 150m i 300m.
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